Министерство образования и науки Амурской области

Отдел образования администрации Магдагачинского района
ПРИКАЗ
11.02.2014                                           п. Магдагачи                                            № 50
Об итогах районного конкурса
для учащихся 3-11 классов
« Безопасное поведение в современной
информационной среде ».
С целью выявления и поддержки разносторонне одаренных школьников, повышения  общего уровня информационной грамотности учащихся, привлечения внимания общественности к интернет- безопасности и на основании приказа отдела образования администрации Магдагачинского района  № 300 от 05.11.2013 г. с 1 декабря 2013 года по 1 февраля 2014 года был проведен районный конкурс для учащихся 3-11 классов «Безопасное поведение в современной информационной среде» (далее –Конкурс).

         В конкурсе приняли участие 5 образовательных учреждений: МОБУ Магдагачинская СОШ № 2, МОБУ Сивакская СОШ, МОБУ Гонжинская СОШ, МОБУ Ушумунская СОШ, МОКУ Гудачинская ООШ.
         На основании решения жюри
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и наградить грамотами отдела образования в номинации «Литературное творчество»:
2 место - Шулькевич Павла, ученика 4 класса МОБУ Гонжинской СОШ;
3 место - Паршину Татьяну, ученицу  11 класса МОБУ Магдагачинской  СОШ № 2.
    2. Признать победителем и наградить грамотой отдела образования в номинации «Лучший видео-ролик» Клюка Елену, ученицу 8 класса МОБУ Сивакской  СОШ.
    3. Признать победителями и наградить грамотами отдела образования в номинации «Лучшая презентация»:
1 место - Осипян Сюзанну, ученицу 9 класса МОКУ Гудачинской ООШ, учащихся 6 А класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 2;
2 место - учащихся 6 А класса МОБУ Ушумунской СОШ,
учащихся 3 Б класса МОБУ Магдагачинской СОШ № 2;
3 место - учащихся 4 А класса МОБУ Ушумунской СОШ,
учащихся 11 класса МОБУ Гонжинской СОШ.
     4.Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей:
- Малышевой О.В., учителя информатики МОБУ Сивакской СОШ;
- Погожевой М.В., учителю математики МОКУ Гонжинской ООШ;
- Смирновой М.П., учителю английского языка  МОБУ Магдагачинской  СОШ № 2;
- Сахно М.В., учителю начальных классов МОБУ Гонжинской  СОШ;
- Камских О.Н., учителю русского языка и литературы МОБУ Магдагачинской СОШ № 2;
- Кузнецовой Н.П., учителю начальных классов МОБУ Магдагачинской СОШ № 2;
- Толпыго О.В., учителю биологии МОБУ Ушумунской СОШ;
- Конопко О.С., учителю начальных классов МОБУ Гонжинской СОШ;
- Пойкиной Е.Н., учителю начальных классов МОБУ Ушумунской СОШ.
   5.МКУ «ЦБ по обслуживанию МОУ» оплатить  смету расходов из программы «Развитие образования Магдагачинского района на 2012-2020 г.г.» подпрограмма 3 п.3.1.5 «Вовлечение молодежи в социальной практике»
   6. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ «ИМЦ» Кочневу С.Ю.

Начальник отдела                                                                    Н.М. Карамышева